[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 27.03.2015  года              с. Большое Ремонтное                          №  12
 « О выплате  Главе  Калининского

 сельского поселения и муниципальным

служащим муниципального образования

«Калининское сельское поселение»

лечебного оклада за I квартал  2015 года»
                     В соответствии с Решением Собрания  депутатов Калининского сельского поселения от 29.04.2011 № 94 «О дополнительных гарантиях, предоставляемых  Главе поселения и муниципальным  служащим  муниципального образования «Калининское сельское поселение» и решением Собрания  депутатов Калининского сельского поселения от 26.12.2013 № 59 « О внесении изменений  в Решение  Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 29.04.2011 № 94»О дополнительных гарантиях, предоставляемых Главе поселения  и  муниципальным  служащим  муниципального образования «Калининское сельское поселение»,
1. Сектору экономики и финансов  произвести   выплату за I квартал 2015 года Главе  Калининского сельского поселения и муниципальным служащим муниципального образования  «Калининское  сельское поселение» лечебного оклада в размере  одного должностного оклада пропорционально отработанному времени:
1. Сухов И.И.               – 1 должностной оклад

2. Мирная Т.И.             – 1 должностной оклад

3. Мирная Е.В.       .     – 1 должностной оклад

4. Ворожбитова М.С.  –  согласно отработанного времени
5. Натхина Н.А.            – 1 должностной оклад

6. Анищенко И.В.         – 1 должностной оклад

7. Моргунова В.В.        – 1 должностной оклад

8. Олдина Е.Н. .            – согласно отработанного времени
9. Таймасханова А.А. -   согласно отработанного времени
2.  Сектору  экономики и финансов  произвести выплату  за I квартал 2015 года  Варавкиной  В.Н., инспектору по вопросам  муниципального земельного контроля, охране окружающей среды и административным правонарушениям  администрации Калининского сельского поселения,    в  размере 0,5 должностного оклада пропорционально отработанного  времени.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                              Глава поселения                           Сухов И.И.